
 

 

UCHWAŁA NR XXXIV/199/17 

RADY GMINY PIECKI 

z dnia 31 marca 2017 r. 

w sprawie zmian budżetu gminy na 2017 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j.: Dz.U.2016.446 

ze zm.) oraz art. 211 i 212 ustawy z dnia 27 sierpnia  2009 r. o finansach publicznych (t.j.: Dz.U.2016.1870 ze 

zm.) Rada Gminy Piecki uchwala, co następuje: 

§ 1.  W budżecie gminy przyjętym Uchwałą Rady Gminy Piecki Nr XXVIII/175/16 z dnia 16.12.2016 r. 

w sprawie budżetu gminy na 2017 rok dokonuje się zmian zgodnie z niżej wymienionymi załącznikami: 

- dochody budżetu - załącznik nr 1 

- wydatki  budżetu - załącznik nr 2 

- zadania inwestycyjne (roczne i wieloletnie) przewidziane do realizacji w 2017 roku – załącznik nr 3. 

§ 2. Po zmianach budżet gminy wynosi:  dochody ogółem 33.333.546,85 złotych, z tego: dochody bieżące 

29.806.041,85 złotych, dochody majątkowe 3.527.505,00 złotych; wydatki ogółem 34.814.546,85 złotych, 

z tego: wydatki bieżące 28.193.657,06 złotych, wydatki majątkowe 6.620.889,79 złotych; deficyt  budżetu 

1.481.000,00 złotych. 

§ 3.  Deficyt budżetu gminy w wysokości 1.481.000,00 zł sfinansowany zostanie przychodami 

pochodzącymi z kredytu w wysokości 481.000 zł i pożyczki z WFOŚiGW w wysokości 1.000.000,00 zł. 

§ 4.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego.   

 

Przewodniczący 

Tomasz Jasinowicz 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia 6 kwietnia 2017 r.

Poz. 1579



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXXIV/199/17 

Rady Gminy Piecki 

z dnia 31 marca 2017 r. 

dochody budżetu 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600   Transport i łączność 1 583 105,00 80 000,00 1 663 105,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 1 583 105,00 80 000,00 1 663 105,00 

  6330 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych własnych gmin (związków 

gmin, związków powiatowo-gminnych) 

0,00 80 000,00 80 000,00 

756   

Dochody od osób prawnych, od osób 

fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej 

oraz wydatki związane z ich poborem 

7 946 402,85 13 900,00 7 960 302,85 

 75615  

Wpływy z podatku rolnego, podatku 

leśnego, podatku od czynności 

cywilnoprawnych, podatków i opłat 

lokalnych od osób prawnych i innych 

jednostek organizacyjnych 

2 011 700,00 13 900,00 2 025 600,00 

  2680 
Rekompensaty utraconych dochodów 

w podatkach i opłatach lokalnych 
0,00 13 900,00 13 900,00 

 75616  

Wpływy z podatku rolnego, podatku 

leśnego, podatku od spadków i darowizn, 

podatku od czynności cywilno-prawnych 

oraz podatków i opłat lokalnych od osób 

fizycznych 

2 340 810,85 0,00 2 340 810,85 

  0640 
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, 

opłaty komorniczej i kosztów upomnień 
0,00 7 000,00 7 000,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 7 000,00 - 7 000,00 0,00 

758   Różne rozliczenia 10 214 135,00 - 13 900,00 10 200 235,00 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 13 900,00 - 13 900,00 0,00 

  2680 
Rekompensaty utraconych dochodów 

w podatkach i opłatach lokalnych 
13 900,00 - 13 900,00 0,00 

801   Oświata i wychowanie 343 000,00 0,00 343 000,00 

 80104  Przedszkola  168 000,00 0,00 168 000,00 

  0660 
Wpływy z opłat za korzystanie 

z wychowania przedszkolnego 
0,00 38 000,00 38 000,00 

  0670 

Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia 

w jednostkach realizujących zadania 

z zakresu wychowania przedszkolnego 

0,00 130 000,00 130 000,00 

  0830 Wpływy z usług 168 000,00 - 168 000,00 0,00 

855   Rodzina 8 776 958,00 4 722,00 8 781 680,00 

 85502  

Świadczenia rodzinne, świadczenie 

z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe 

z ubezpieczenia społecznego 

3 492 397,00 4 722,00 3 497 119,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 1 300,00 1 300,00 

  2360 

Dochody jednostek samorządu 

terytorialnego związane z realizacją zadań 

z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych ustawami 

15 000,00 3 422,00 18 422,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 1579



900   
Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 
1 486 879,00 0,00 1 486 879,00 

 90002  Gospodarka odpadami 952 000,00 0,00 952 000,00 

  0640 
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, 

opłaty komorniczej i kosztów upomnień 
0,00 10 000,00 10 000,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 10 000,00 - 10 000,00 0,00 

Razem: 33 248 824,85 84 722,00 33 333 546,85 

 

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXXIV/199/17 

Rady Gminy Piecki 

z dnia 31 marca 2017 r. 

wydatki budżetu 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 2 010 540,00 - 155 000,00 1 855 540,00 

 01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 2 000 000,00 - 155 000,00 1 845 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 400 000,00 - 155 000,00 1 245 000,00 

600   Transport i łączność 3 262 888,16 236 000,00 3 498 888,16 

 60016  Drogi publiczne gminne 3 262 888,16 236 000,00 3 498 888,16 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 1 000,00 1 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 310 000,00 235 000,00 545 000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 276 883,34 0,00 276 883,34 

 70004  
Różne jednostki obsługi gospodarki 

mieszkaniowej 
127 182,34 0,00 127 182,34 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 016,00 9 692,34 13 708,34 

  4270 Zakup usług remontowych 89 192,34 - 9 692,34 79 500,00 

750   Administracja publiczna 3 203 223,00 3 422,00 3 206 645,00 

 75023  
Urzędy gmin 

 (miast i miast na prawach powiatu) 
2 518 040,00 3 422,00 2 521 462,00 

  4440 
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 
36 100,00 3 422,00 39 522,00 

855   Rodzina 8 857 876,00 1 300,00 8 859 176,00 

 85502  

Świadczenia rodzinne, świadczenie 

z funduszu alimentacyjnego oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 

z ubezpieczenia społecznego 

3 477 397,00 1 300,00 3 478 697,00 

  4580 Pozostałe odsetki 0,00 1 300,00 1 300,00 

900   
Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 
3 333 758,64 - 17 324,36 3 316 434,28 

 90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 74 025,74 1 000,00 75 025,74 

  4300 Zakup usług pozostałych 70 963,83 1 000,00 71 963,83 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 664 366,80 - 20 000,00 644 366,80 

  4260 Zakup energii 275 000,00 - 20 000,00 255 000,00 

 90095  Pozostała działalność 151 659,10 1 675,64 153 334,74 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 17 625,00 1 675,64 19 300,64 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 193 651,52 - 4 327,64 1 189 323,88 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 951 651,17 - 4 327,64 947 323,53 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 28 823,53 - 426,27 28 397,26 

  4270 Zakup usług remontowych 95 000,00 426,27 95 426,27 

  4300 Zakup usług pozostałych 7 827,64 - 4 327,64 3 500,00 

926   Kultura fizyczna 159 209,19 20 652,00 179 861,19 

 92601  Obiekty sportowe 65 703,19 20 000,00 85 703,19 

  4300 Zakup usług pozostałych 13 000,00 20 000,00 33 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 3 – Poz. 1579



 92695  Pozostała działalność 58 506,00 652,00 59 158,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 22 706,00 652,00 23 358,00 

Razem: 34 729 824,85 84 722,00 34 814 546,85 

 

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXXIV/199/17 

Rady Gminy Piecki 

z dnia 31 marca 2017 r. 

zadania inwestycyjne (roczne i wieloletnie) przewidziane do realizacji w 2017 r. 

Lp. Dział Rozdz. §* 
Nazwa zadania 

inwestycyjnego 

Planowane 

wydatki 

inwestycyjne 

wieloletnie 

przewidziane 

do realizacji 

w 2017 r. 

Planowane wydatki inwestycyjne roczne 

Jednostka 

organizacyjn

a realizująca 

zadanie lub 

koordynująca 

program 

rok 

budżetowy 

2017  

(8+9+10+11) 

w tym źródła finansowania 

dochody 

własne 

j.s.t. 

kredyty i 

pożyczki 

środki 

pochodzące 

z innych  

źródeł* 

środki 

wymienione 

w art. 5 

ust. 1 

pkt 2 i 3 

u.f.p. 

1. 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

1 010 01010  

Budowa sieci 

wodociągowej 

i kanalizacji  

w m. Piecki (ul. Polna) 

na terenie objętym mpzp 

400 000,00       UG Piecki  

2 010 01010  
Budowa wodociągu 

w m. Babięta  
600 000,00       UG Piecki  

3 010 01010  

Budowa stacji 

uzdatniania wody 

 wraz z odwiertami 

w Nawiadach 

 845 000,00 845 000,00     UG Piecki  

4 600 60016  

Przebudowa części 

drogi gminnej 

położonej na działkach 

nr 689/1 i 689/2 

w obrębie Piecki 

 235 000,00 235 000,00     UG Piecki  

5 600 60016  

Opracowanie 

dokumentacji projektowej 

przebudowy ul. Rolnej 

i jej przedłużenie 

w kierunku kościoła 

 40 000,00 40 000,00     UG Piecki  

6 600 60016  

Przebudowa 

 ul. 22 Stycznia 

w Pieckach wraz 

z budową infrastr. techn. 

459 924,76       UG Piecki.   

7 600 60016  

Przebudowa  

drogi gminnej  

w m. Krutyń Gałkowo  

(na odc. w m. Krutyń) 

1 303 013,50       UG Piecki  

8 600 60016  

Budowa ciągu pieszo-

rowerowego  

na odcinku drogi  

nr 1765N Piecki-

Ostrów Pieckowski 

 140 000,00 140 000,00     UG Piecki   

9 600 60016  

Przebudowa drogi 

zlokalizowanej na  

dz. nr 1170 w Pieckach 

oraz zagospodarowanie 

działek nr 207,643/39, 

643/40 wraz z niezbędną 

infrastrukturą techn. 

800 000,00       UG Piecki  

10 600 60016  

Budowa chodnika 

w ciągu drogi nr 1765N - 

ul. Przemysłowa 

w Pieckach 

 130 000,00 130 000,00     UG Piecki  

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 4 – Poz. 1579



11 630 63095  

Opracowanie 

dokumentacji 

projektowej - szlak 

rowerowy 

 30 000,00 30 000,00     UG Piecki  

12 700 70005  

Przebudowa 

i rozbudowa budynków 

"starego przedszkola" 

w Pieckach na 

potrzeby domu starców 

40 000,00       UG Piecki  

13 700 70005  

Budowa obiektu typu 

targowisko w m. Piecki 

- wykonanie 

dokumentacji projektowej 

20 000,00       UG Piecki  

14 754 75412  

Przebudowa 

i rozbudowa budynku 

OSP w Starych 

Kiełbonkach 

15 000,00       UG Piecki  

15 754 75412  
Projekt budowy remizy 

OSP w Macharach 
15 000,00       UG Piecki  

16 900 90001  
Budowa kanalizacji 

sanitarnej Machary 

(PGR) - Czaszkowo  

900 000,00       UG Piecki  

17 900 90015  

 Dokumentacja 

projektowa - 

modernizacja 

oświetlenia ulicznego 

w Pieckach - audyt 

energetyczny 

15 000,00       UG Piecki  

18 900 90015  
Zakup urządzeń 

oświetlenia ulicznego  
250 000,00       UG Piecki   

19 900 90015  

Oświetlenie drogowe 

ul. Nowej 

i Przemysłowej  

w m. Piecki 

 31 366,80 31 366,80     UG - F.S.  

20 900 90015  

Dokumentacja 

projektowa oraz zakup 

urządzeń oświetl. 

ulicznego m. Szklarnia 

 6 000,00 6 000,00     UG - F.S.  

21 900 90015  
Oświetlenie drogowe 

w m. Jakubowo 
 7 000,00 7 000,00     UG - F.S.  

22 900 90095  

Wykonanie parkingu 

przy cmentarzu 

komunalnym 

w Nawiadach 

 21 464,82 21 464,82     UG - F.S.  

23 900 90095  
Wykonanie altany  

na placu zabaw  

w m. Dobry Lasek 
 8 761,91 8 761,91     UG - F.S.  

24 921 92109  

Rozbudowa 

o pomieszczenie 

świetlicy wraz 

z przebudową 

i nadbudową budynku 

remizy w Nawiadach 

200 000,00       UG Piecki  

25 921 92118  
Wykup nieruchomości 

na potrzeby muzeum 

w Pieckach 

65 000,00       UG Piecki   

26 921 92118  

Opracowanie 

dokumentacji 

projektowej  

budowy muzeum  

w Pieckach wraz 

zagospodarowaniem 

terenu 

20 000,00       UG Piecki   

27 926 92695  
Urządzenie siłowni 

plenerowej w m. Gant 
 3 358,00      UG - F.S.  

28 926 92695  

Zagospodarowanie 

części działki  

nr 643/23 na cele 

rekreacyjno- sportowe 

 20 000,00 20 000,00     UG Piecki   

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 5 – Poz. 1579



w m. Piecki - 

wykonanie 

dokumentacji 

projektowej 

5 102 938,26 1 517 951,53 1514593,53 0,00 0,00 0,00 x 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 6 – Poz. 1579


		2017-04-06T11:21:20+0000
	Polska
	Mariola Katarzyna Porczyńska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




